П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

28.06.2024                   г .  Ставрополь                   №  1320

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием
Дня работника торговли

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
Глазкову Елену Михайловну, заведующего производством индивидуального
предпринимателя Карпачева Валерия Борисовича.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко